关于举办教职工冬季跳绳比赛的通知

各分会:

为活跃我校教职工的业余生活，增强教职工身体健康和团队团结协作精神，提高教职工队伍的凝聚力和战斗力，促进校园和谐，推动学校各项工作顺利开展，根据校工会2014年工作要点，决定举办教职工冬季跳绳比赛，现将有关事项通知如下：

1、全校各分会均可报名集体赛和个人赛项目。集体赛项目-集体跳绳（长绳）：各分会可报1—2队，每队10人，男女不限；个人赛项目-个人跳绳（短绳）：自愿参加，名额不限,男女不限。
2、各分会务必在11月14日前将参赛人员名单纸质版与电子版交至工会办公室。联系人：晁娜（电话：33755029）。各分会领队于11月17日（星期一）下午2：30在教工之家召开领队及集体跳绳抽签会。

西藏民族学院教育工会

二0一四年十一月七日

2014年西藏民族学院教职工跳绳赛竞赛规程
一、主办单位：西藏民族学院教育工会

二、竞赛日期:

个人项目：11月19日（周三）19:30

集体项目：11月21日（周五）16:30

竞赛地点：学校操场（主席台前）
三、竞赛分组及项目

    （一） 竞赛分组
个人项目赛不分性别，按年龄分组。A组为男子35岁（含）以下、女子30岁（含）以下组；B组为男子36 -45岁（含）、女子31-40岁（含）组；C组为男子46岁（含）以上、女子41岁（含）以上组。

（二） 竞赛项目
1. 集体项目：1分钟10人同步跳计数赛（不分年龄及性别）
2. 个人项目：1分钟单人单摇计数赛
四、参赛要求：

1、凡我院在职教职工，身体健康者均可在各分会报名参加。

2、集体赛项目：各分会可报1-2队，队员10人，性别不限。

个人赛项目：自愿报名参加，名额不限,性别不限。

五、竞赛办法

1、执行国家体育总局社会体育指导中心最新审定的《跳绳竞赛规则》和《全国跳绳 大众锻炼等级标准竞赛办法》。

2、集体跳绳：在一分钟内，由两名参赛队员同步单摇长绳，其余8名运动员集体跳。从第一跳开始计时，中途失败可继续进行，时间不停。以一分钟内同步跳绳的累加次数总数确定名次。中途不得替换参赛人员。
3、个人跳绳：一分钟以内，单人单摇完成的累加次数总和确定名次，中途失败可继续跳。

4、比赛过程中，采用秒表计时，可分组同时进行。
六、决定名次办法

1、以比赛项目最终的累加次数总数决定名次，总数多者名次列前。如遇累加次数相等时，采用同名次的集体或个人进行第二轮比赛，累加次数多者名次列前。

2、体育学院取并列名次。

七、奖励办法：

1.个人项目根据组别设一等奖两名，二等奖三名，三等奖五名；其余参赛人员均为鼓励奖（以实际参赛人员为准，如报名人数不足，录取名次递减），个人奖以实物为主。

2.集体项目设一等奖两名，奖金800元；二等奖三名，奖金600元；三等奖五名奖励400元。报名集体项目2个参赛队的单位，未取得名次的参赛队颁发纪念品一份。

3、体育学院取并列名次奖励。

八、其他注意事项：

 1.凡弄虚作假，冒名顶替者，一经查出，取消该队比赛资格和比赛成绩，并扣除奖金。

2、参赛运动员一律穿运动衣和运动鞋。

3.如遇雨天比赛顺延（以工会竞赛组通知为准）。

4.请各分会在不影响教学、工作的前提下组队参赛。比赛期间要注意安全，并将本分会的参赛人员组织好，超过10分钟不到场的，按自动弃权处理。

5.裁判员、工作人员等必须提前到场，按赛程编排做好参赛准备。
6.未尽事宜解释权归学院工会。

                                   西藏民族学院教育工会

                                     二0一四年十一月七日

附表1：

2014年教职工集体跳绳比赛报名表

   单位：                  领队：                 电话：

	序号
	一　　队
	二　　队
	备　　注

	姓   名
	姓   名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

备注：本单位人员可与报名队员进行现场调整，一队和二队之间人员不能互相调整。
附表2：

2014年教职工个人跳绳比赛报名表（A组）

单位：                 领队：                   电话：

	序号
	姓   名
	年龄（岁）
	次数
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

附表3：

2014年教职工个人跳绳比赛报名表（B组）

单位：                   领队：                  电话：

	序号
	姓   名
	年龄（岁）
	次数
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

附表4：

2013年教职工个人跳绳比赛报名表（C组）

  单位：                  领队：                  电话：

	序号
	姓   名
	年龄（岁）
	次数
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15